llof^cru Bigot, comiti N ii.e, marescallo

Antrlia*, et aliia comitibu>. i>.iri>Mibus, militibua,

armiueris, Jofuuii de Ferrarun, ac omnibus aliis

de e4»ruui «ocietatey oonfeederatione, et concor-

dia exiHtcntllMM, Dec noo omnibus viginti li-

brataM terramm teoentibus in regno nostro, sive

de nubi.H, «ive de alio (luocunque, in capite, qui

ad trunjilVetandum nobiscum in Flandriam corto

die iMMBioato vocali fuenmt et dod veneniDt,

' TImm iponb ara ftw Jr., I " ckrki •« laki' am
ir. ne, ud Wds. rs. \tm at.
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RapiyoTtiM mncorcm nostrum ct malam voluntatem, quain

tiMcoBdi- ex causis praedictis crga eos habuimus ; trans-

grcssionesque, si quas nobis vel nostris fccc-

rint, usque ad pra^scntem chart£e codIci tioncm.
* £t ad majorem hujus rei securitatem, vo-

lamus ct concedimus pro nobis et hcrcdibus

nustris, quod onines archicpiscopi et episcopi

Angliee in perpetuum, in suis cathedrulibus

ecclesiis babita praesente charta et lecta, ex-

communiccnt publicc ct in singulis parochiali-

bus ecclesiis suaruni diocesium excommunicari
faciant, scu excommunicatos dcnunciari, 'bis in

anno, omnes qui contra tcnorem pra'sentis char-

ta: vim et efiectum in quocunque articulo scienter

fecerint, aut fieri procuraverint, quoque modo.'

Theiong Missis sic in Flandriam nuntiis ad ipsum rcgeni,

to confirmationem omnium istorum per chartam sub
sigillo suo, tanquam ab eo qui in arto positus

erat, et cedendum malitise ^temporum censuit,

obtinuerunt.

Pro confirmatione hamm rerum dcdcrunt

regi populus dcnarium nonum, clerus Cantua-
riensis decimum, et clerus Ebor&censis quintum,

pmwcdinn quia 'propior damno erat. Mandavit etiam

rex comitibus et magnatibus terra;, quod co-

miti de Warenna cu&todi Scotia; assisterent ad

comprimendum rebelliones Scotorum, pra;tigcns

eis terminum octavas S. Hilarii, in quo parati

forent Eboraci contra hostes ulterius progres-

suri ; ad quem diem et locum mandavit majo-

ribus Scotia; ut venirent, aliocjuin hostes pub-

lici haberentur. Ante Natale Robertus de Clif-

ford, miles illustris, cum centum armatis, qui

erant in pra>sidio civitwtis Carleoli, Scotiani in-

gre^jis, ceedes et incendia exercuit, et * abducta

I * bis uino ;' D'A. I * < proprior ;* MS8.
• *temporibus;' MSS. \

* ' addacU;' M. et Ar.
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pneda magna Carleoluin est rewena». In festo a iifmiin

sanctorum Innoccntium venernnt in Fluiidrtam »*g«^
ad regeni Anglia; niag'Uiter ordiiiis Pra;dicato- «•